

**PORZĄDEK NABOŻEŃSTW
II TYDZIEŃ OKRESU ZWYKŁEGO, 14 I - 21 I 2024 r.**

NIEDZIELA (dnia 14 stycznia)

7,30 Za tatę Stanisława Kowalskiego w 3 rocznicę śmierci
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji córki Moniki Bura z okazji 40 urodzin oraz za całą rodzinę
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Pawła z okazji 35 urodzin
16,00 *Nieszpory kolędowe*
16,30 Za † Wiesławę Madzia w 2 rocznicę śmierci

PONIEDZIAŁEK (dnia 15 stycznia)

7,00 Za † Urszulę Ormaniec, od rodziny Orgniściaków z Bełchatowa
17,00 Za † Hildę Bąk, od wnuczki Małgorzaty z rodziną

WTOREK (dnia 16 stycznia)

7,00 Za † Edwarda Habla, od sąsiadki Małgosi
17,00 Za † Urszulę Ormaniec, od bratowej Doroty z Markiem i Karolem

ŚRODA (dnia 17 stycznia), św. Antoniego opata

7,00 Za †† Grzegorza Barańskiego, od Marii i Jana Krakowińskich z Pewli M.
17,00 Za † Edwarda Habla, od żony

CZWARTEK (dnia 18 stycznia), rozpoczęcie Tygodnia Modlitw o Jedność Chrześcijan

7,00 Za †† Urszulę Ormaniec, od chrześnicy Kasi z Wieliczki
17,00 Za † Hildę Bąk o łaskę oglądania Boga twarzą w twarz, od wnuczki Magdaleny z rodziną

PIĄTEK (dnia 19 stycznia), św. Józefa Pelczara

7,00 Za † Mirosława Cholewę, od sąsiadów z klatki
17,00 Za † Urszulę Ormaniec, od Teresy Ormaniec z rodziną

SOBOTA (dnia 20 stycznia)

7,00 Za † Grzegorza Barańskiego, od Tomasza Buczkowicza z rodziną oraz Łukasza Nabiałki
17,00 Za † Henryka Waszkiewicza, od wnuków

NIEDZIELA (dnia 21 stycznia)

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Marianny Dziasek z okazji urodzin
9,30 Za parafian
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Piotra z okazji 25 urodzin
16,00 *Nieszpory kolędowe*
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Janiny i Alojzego z okazji Złotego Jubileuszu Małżeństwa

**OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,
II NIEDZIELA ZWYKŁA, 14 STYCZNIA 2024 r.**

Zapraszamy na nieszpory kolędowe o g. 16.

Spotkania formacyjne w tym tygodniu mają:

we wtorek o g. 19 – wspólnota św. Bogurodzicy,
w środę po wieczornej Mszy św. – koła koronkowe;
w piątek po wieczornej Mszy św. – młodzieżowa wspólnota Effatha,
w sobotę o g. 10 – schola dziecięco-młodzieżowa, o g. 18 schola Cantare.

W czwartek rozpoczyna się Tydzień modlitw o jedność chrześcijan. Tegoroczny Tydzień Ekumeniczny przeżywany jest pod hasłem „Będziesz miłował...” Będziemy intencję jedności powierzać Bogu podczas Mszy św., pamiętajmy o niej także w osobistych modlitwach.

Liturgiczne obchody tygodnia: w środę wspomnienie św. Antoniego opata, w piątek – św. Józefa Pelczara; jest to także 3-ci piątek miesiąca poświęcony czci Miłosierdziu Bożemu – zapraszamy w tym dniu na nabożeństwo o g. 16,15 i na Mszę wieczorną z uczczeniem relikwii św. Faustyny; przyszła niedziela będzie obchodzona jako Niedziela Słowa Bożego.

W tym tygodniu kończą się odwiedziny duszpasterskie naszych rodzin. W zakrystii osoby, które nie mogą przyjąć w wyznaczonym terminie odwiedzin, mogą wpisywać się jeszcze na kolędę dodatkową w sobotę od g. 10.

Dziękujemy za ofiary (4407 zł) złożone w akcji Kolędników misyjnych na wsparcie potrzebujących dzieci w Kolumbii.

Bóg zapłać mieszkańcom ul. G. Bór 5 za sprzątanie kościoła i ofiary na kwiaty. W najbliższą sobotę prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Górny Bór 6.

Zapraszamy do kawiarenki parafialnej po Mszy św. o g. 9,30, a do biblioteki parafialna we wtorek po wieczornej Mszy św.
W okresie kolędowym i w czasie ferii kancelaria parafialna będzie czynna tylko bezpośrednio po Mszy św. w tygodniu.

Kancelaria
parafialna czynna:
pn. i pt. 8 - 9,
wt. i czw. 15,30 – 16,30,
środy 18 - 19

MSZE ŚW.
w niedziele:
7,30, 9,30, 11,30, 16,30
(od czerwca do sierpnia -
wieczorna Msza o g. **19,00**);
w tygodniu:
7,00 i 17,00

SPOWIEDŹ ŚW.
codziennie pół godziny
przed Mszą św.

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ
O UZDROWIENIE -
I wtorki o g. 19.
MSZA SZKOLNA
dla dzieci i młodzieży –
I piątek, g. 17

LITURGIA CHRZCIELNA
I BŁOGOSŁAWIENIE
ROCZNYCH DZIECI
III niedziela miesiąca, g. 11,30

ADORACJA
NAJSW. SAKRAMENTU
ŚRODY I PIĄTKI od g. 15 do 17,
w pozostałe dni tygodnia go-
dzinę przed wieczorną Mszą św.
w I piątki od 7,30 do 17
i od 20 do 7 rano

INDYWIDUALNE
BŁOGOSŁAWIEŃSTWO
KAPLAŃSKIE:
po każdej Mszy św.

Sprawozdanie duszpasterskie za rok 2023, cz. 2

WYKONANE PRACE GOSPODARCZE w 2023 r. –
w kościele: malowanie zaplecza, kaplicy dla dzieci i bocznej
nawy; rozpoczęcie budowy organ; w domu spotkań: wymia-
na podłogi w korytarzu, Na probostwie: remont kuchni;

PLANOWANE PRACE GOSPODARCZE W ROKU 2024
(w miarę możliwości finansowych)
w kościele: budowa organ, kontynuowanie malowanie wne-
trza; na probostwie: wymiana poszycia dachowego; w domu
spotkań: brukowanie wjazdu przed głównym wejściem;

Planowane wydarzenia w roku 2024:
- rekolekcje wielkopostne 18-21 lutego (dla uczniów SP 11-
13 marca)
- poświęcenie organów – 19 marca
- bierzmowanie – 23 kwietnia
- I Komunia św. – 12 i 19 maja
- odpust parafialny – 13 października

PODZIĘKOWANIA
-Panu Bogu za Opatrzność, która nas przez cały rok prowa-
dziła, za ochronę, opiekę i orędownictwo Matce Bożej Ró-
żańcowej, Aniołom Stróżom, i naszym Świętym Opiekunom;
- ks. wikariuszowi ks. Mikołajowi za służbę kapłańską w
parafii, w szkole i w wielu polach ewangelizacyjnych
- p. katechetkom: Dorocie Kacyrz, Barbarze Nawrat-Kłóska
(katecheza, przygotowanie dzieci do I Komunii św., przygo-
towanie przedstawień, kiermaszów, akcji kołędników misyj-
nych, p. Dorocie za prowadzenie Kroniki parafialnej);
-Duszpasterskiej Radzie Parafialnej i Ekonomicznej Radzie
Parafii ;
- służbie kościelnej i liturgicznej: p. organistce Barbarze Gru-
ba, p. Dominikowi Węglorzowi, młodzieżowo-dziecięcej
scholi prowadzonej przez p. Dawida Raka, powstałej pod
kierunkiem ks. Mikołaja scholi Cantare, gościnnie posługują-
cemu w naszej parafii chórowi Laudate Dominum pod kie-
runkiem p. Basi oraz orkiestrze Glorietta z Jaworza i Jasieni-
cy;
- kościelnym: Pawłowi Bujokowi, Dominikowi Gruszcze,
Wojtkowi Bujokowi oraz pomagającemu nam także w pra-
cach gospodarczych i remontach Ryszardowi Zulewskiemu,
- szafarzom nadzwyczajnym Komunii św. – panom - Jarkowi
Pszczółce, Łukaszowi Pelaczykowi i Adrianowi Porębskie-
mu...cdn.

Biuletyn Niedzielny

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie

Nr 2 (465/2024), dnia 14 stycznia 2024 r.



II NIEDZIELA ZWYKŁA; CZYTANIA MSZALNE:
1 Sm 3, 3b-10. 19; Ps 40; 1 Kor 6, 13c-15a. 17-20; J 1, 35-42;
Czytanie z 1 Księgi Samuela

Samuel spał w przybytku Pańskim, gdzie znajdowała się
Arka Przymierza. Wtedy Pan zawołał Samuela, a ten odpowie-
dział: Oto jestem. Potem pobiegł do Helego mówiąc mu: Oto
jestem: przecież mię wołałeś. Heli odrzekł: Nie wołałem cię,
wróć i połącz się spać. Położył się zatem spać(...) Odszedł Sa-
muel, położył się spać na swoim miejscu. Przybył Pan i staną-
wszy zawołał jak poprzednim razem: Samuelu, Samuelu! Samuel
odpowiedział: Mów, bo sługa Twój słucha. Samuel dorastał,
a Pan był z nim. Nie pozwolił upaść żadnemu jego słowu na
ziemię.

Czytanie z 1 Listu św. Pawła do Koryntian

Ciało nie jest dla rozpuszty, lecz dla Pana, a Pan dla ciała.
Bóg zaś i Pana wskrzesił i nas również swą mocą wskrzesi z
martwych. Czyż nie wiecie, że ciała wasze są członkami Chry-
stusa? Czyż wzięwszy członki Chrystusa będąc je czynili członka-
mi nierządniczy? Przenigdy! Ten zaś, kto się łączy z Panem, jest
z Nim jednym duchem. Strzeżcie się rozpuszty; wszelki grzech
popelniony przez człowieka jest na zewnątrz ciała; kto zaś grze-
szy rozpusztą, przeciwko własnemu ciału grzeszy. Czyż nie wie-
cie, że ciało wasze jest świątynią Ducha Świętego, który w was
jest, a którego macie od Boga, i że już nie należycie do samych
siebie? Za /wielką/ bowiem cenę zostaliście nabyli. Chwalcie
więc Boga w waszym ciele!

Słowa Ewangelii według świętego Jana

Jan stał z dwoma swoimi uczniami i gdy zobaczył
przechodzącego Jezusa, rzekł: Oto Baranek Boży. Dwaj uczni-
wie usłyszeli, jak mówił, i poszli za Jezusem. Jezus zaś odwró-
ciwszy się i ujrawszy, że oni idą za Nim, rzekł do nich: Czego
szukacie? Oni powiedzieli do Niego: Rabbi! - to znaczy: Nau-
czycielu - gdzie mieszkasz? Odpowiedział im: Chodźcie, a zo-
baczycie. Poszli więc i zobaczyli, gdzie mieszka, i tego dnia
pozostali u Niego. Było to około godziny dziesiątej. Jednym z
dwóch, którzy to usłyszeli od Jana i poszli za Nim, był Andrzej,
brat Szymona Piotra. Ten spotkał najpierw swego brata i rzekł
do niego: Znaleźliśmy Mesjasza - to znaczy: Chrystusa. I przy-
prowadził go do Jezusa. A Jezus wejrząwszy na niego rzekł: Ty
jesteś Szymon, syn Jana, ty będziesz nazywał się Kefas - to zna-
czy: Piotr.

W TYM NUMERZE

Intencje mszalne 2
Ogłoszenia 3
Sprawozdanie dusz-
pasterskie za r. 2023 4

WPROWADZENIE

Dzisiejsza Liturgia Słowa przypomina nam, że każdy człowiek jest powołany przez Pana, czyli wybrany do pełnienia woli Bożej w codziennym życiu wyrażonej poprzez miłość Boga i bliźniego. Aby pełnić wolę Bożą, trzeba w swoim życiu znaleźć Mesjasza, czyli Chrystusa zaufać Mu i pójść za Nim, tak ja to zrobił Samuel w pierwszym czytaniu, czy uczniowie z Ewangelii.. Eucharystyczna Ofiara, w której pragniemy uczestniczyć przygotowuje nasze serca do pełnienia woli Bożej w codziennym życiu, a przede wszystkim oczyszcza nasze intencje i pragnienia, które nie pochodzą z Bożego zamysłu.

PARAFIA MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160; mail: parafiagornbybor@gmail.com
konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010